HI C. *hæc, hoc.* pro Fl. 156 b, Cùm iudicatum non faceret, additus Hermippo, & ab hoc ductus est. pro Dom. 215 b, Hunc istū ocij & pacis hostem, &c. pro Dom. 215 b, Huic illi legato. Epist. lib. 12, Hoc libertatis Trebonij. & lib. 2, Hoc literatum. ad Att. lib. 1, Noui est in lege hoc, vt qui, &c. Epist. lib. 6, Siue hoc siue illud, de Vn. Hocposito, quod sequitur, videndum est, de Leg. lib. 2, Atq; etiam hoc, quod est partitio, dant Scæuolæ. I. V. 4, Iucunda suburbanitas huiusce provincie. Epist. 149 a, Cùm hæc leges: *id est, quæ scribo.* Hoc est, *ὅτι τὸ τίς* L. HOC EST.

HI C. *adverbium.* Epist. 37 a, Hic ego multa simul cogitavi. & 71 b, Hic tu miraris? &c. pro Clu. 29 a, Hic tum Fabricius, &c. I. P. Hic vos etiam crudeliores, &c. Qu. fr. 322 b, Hic ô Dij. L. O'.

HICCINE. *pro hicne?* Epist. 23 a, Hiccine est ille, qui vrbem? in Ver. 248 a, Huncine hominem? hancine impudentiam iudices? hancine audaciam? pro Mil. 121 b, Hiccine vir? &c.

HIEROSOLYMA, mæ. *vrbs Iudeorum quondam, totius Orientis lumen.* pro Flac. 160 a, Cùm aurum Iudeorum nomine ex Italia Hierosolymam exportari solet.

HIEROSOLYMA, orum. *idem.* pro Flac. 160 a, Cn. Pompeius captis Hierosolyms victor ex illo fano nihil attigit.

HIEROSOLYMARIUS, a, um. Attic. 28 a, Hic Hierosolymarius ductor, ad plebem: *id est, Pompeius.*

* **HILARATUS,** a, um. *exhilaratus.* de Orat. 163 b, Hilaratum vocis genus. de Clar. 168 b, Periculis suauitate maximè hilaritæ sunt Athenæ. de Nat. 46 b, Vt cum Cælo hilarata videatur terra.

HILARA, *hilariter.* de Orat. 135 b, Ego hilarè à te acceptus sum. de Fin. 246 a, & Epist. 15 a, Hilarè viuere.

HILARIS, te. *hilaris, promptus.* Qu. fr. 314 a, Te hilari animo & prompto ad iocandum esse valde gaudent. Tusc. 170 a, Hilaris & lætus vultus. pro Cl. 32 b, Hilari vultu.

HILARITAS, tis. *festiuitas, iucunditas.* (mæstitia, tristitia. de Orat. 106 a, Itaque hilaritatis plenum iudicium ac lætitiæ fuit. Attic. 200 a, Hilaritatem illam, qua hanc tristitiâ temporum condicbamus, in perpetuum amisit. Ep. 131 b, Sed tamen hilaritas illa nostra & suauitas, quæ te præter cæteros delectabat, erepta mihi omnis est. Offic. 22 a, Erat in C. Lælio multa hilaritas. * de Orat. 130 b, Ipsa hilaritas beneuolentiam conciliat ei, per quem excitata est. Acad. 40 b, Quæ quadam hilaritate conspersimus. Offic. 29 b, Ex superciliorum remissione aut contractione, ex mæstitia, ex hilaritate, facillè iudicabimus.

HILARITER, *hilarè.* ad Her. 20 b, Deinde modò acriter, tum elementer, mæstè, hilariter, in omnes partes commutabimus pronunciationem.